## Engel & Völkers Polo School

Kurs (bitte ankreuzen	)	Standort (bitte ankreuzen)	
☐ 1 "Fang an" (€798)		☐ Hamburg	
☐ 2 "Mach weiter" (€798)		☐ München	
□ 3 "Platzreife" (€798)	)	☐ Frankfurt	
☐ 4 "Mach weiter" (€798)		☐ Mallorca	
☐ 5 "Handicap" (€998)		☐ Argentinien	
☐ Privatunterricht (€14	40)		
Datum:			
Kontaktdaten:			
Nachname, Vorname:			
Straße:			
PLZ, Ort:			
Mobil:			
E-Mail:			
Für die weitere Kursplanung bitten wir Sie Folgendes auszufüllen, bzw. anzukreuzen. Vielen Dank!			
☐ Ich reite seit Ja	ahren.		
☐ Ich spiele seit	Jahren Polo.		
☐ Ich verfüge über kein	ne Polo Reitkenntnisse.		
☐ Mein Körpergewicht	t ist unter 85 kg.		
☐ Mein Körpergewicht	t ist über 85 kg (wichtig für die P	ferde Einteilung).	
☐ Meine Trikotgröße☐	$\square$ S $\square$ M $\square$ L $\square$ XL		
☐ Ich bin im Besitz ein	er kompletten Poloausrüstung.		
☐ Ich benötige einen P	olo Helm.		
☐ Ich benötige einen P	oloschläger.		
□ Ich benötige ein Zimmer a € 80,- Pers./ Nacht. Vom:bis: Für:Personen, im □ EZ □ DZ			



Hiermit bestätige ich meine verbindliche Teilnahme an dem Polo School Kurs auf dem jeweiligen Engel & Völkers Polo School Standort. Die Kursgebühr überweise ich bis **spätestens 1 Woche vor Kursbeginn** auf das folgende Konto:

Kontoinhaber: EV Media GmbH

Geldinstitut: Deutsche Bank

IBAN: DE48 2007 0024 0508 2672 00

BIC: DEUTDEDBHAM

Betreff: 1003 / Vor- + Nachname / Kursdatum

Die EV Media GmbH und die Engel & Völkers Unternehmensgruppe ("Engel & Völkers") übermittelt als Dienstleister allein Ihre Anmeldung an den Veranstalter des jeweiligen Polo School Stützpunktes. Die EV Media GmbH, sowie Engel & Völkers sind selbst nicht Veranstalter und werden nicht Ihre Vertragspartner. Engel & Völkers haftet daher auch nicht für etwaige Personen- und Sachschäden anlässlich Ihrer Teilnahme an der Veranstaltung. Die Teilnahme an dem Polo- und Reitunterricht erfolgt auf eigenes Risiko und auf eigene Gefahr. Der Veranstalter übernimmt keine Haftung. Ihre Anmeldung ist ein Angebot auf Abschluss eines Dienstleistungsvertrages mit dem jeweiligen Stützpunkt. Der Vertrag kommt erst mit der schriftlichen Bestätigung Ihrer Anmeldung durch den Veranstalter zustande. Es wird Vorkasse vereinbart oder die Bezahlung mit einem Gutschein. Während der Veranstaltung werden evtl. Bilder zu Werbezwecken erstellt. Ich erkläre mich damit einverstanden, dass Bilder von mir veröffentlicht werden dürfen. Ich stimme zu, dass die Fotos in folgenden Medien veröffentlicht werden: Print, Presseartikel, Websites, Facebook, Twitter, Instagram. Ich kann diese Erklärung jederzeit schriftlich widerrufen. Dieser Widerruf gilt für alle zukünftigen Veröffentlichungen, nicht jedoch für bereits erfolgte Publikationen. Mit Ihrer Unterschrift erkennen Sie die vorstehenden Bedingungen als bindenden Bestandteil des zwischen Ihnen und dem Stützpunkt zustande kommenden Vertrages an und melden sich für den vorstehend hinsichtlich Ort, Inhalt, Voraussetzungen, Bildrechten und Kosten beschriebenen Kurs verbindlich an.

Datum/Ort:	Unterschrift Teilnehmer:	
	(bitte hier unterschreiben)	
Datum/Ort:	Unterschrift Veranstalter:	
	(wird vom Veranstalter ausgefüllt)	

